
RCM Construction ApS

CVR-nr.: 44616823

Bredgade 54
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
6. februar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Rikke Shiødt Lerche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RCM Construction ApS Bredgade 54 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 44616823 Regnskabsår: 06/02/2024 - 30/06/2025
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med tømrer-, maler- og isolatørarbejde og dermed forbundet virksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 104. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 380 og en egenkapital på tkr. 143.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 6. feb. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		611.053
Personaleomkostninger	1	-459.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500
Resultat af ordinær primær drift		129.261
Andre finansielle indtægter		9.316
Øvrige finansielle omkostninger		-1.211
Ordinært resultat før skat		137.366
Skat af årets resultat		-33.665
Årets resultat		103.701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		103.701
I alt		103.701

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.000
Materielle anlægsaktiver i alt		64.000
Anlægsaktiver i alt		64.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.584
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.795
Andre tilgodehavender		25.620
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	47.130
Tilgodehavender i alt		115.129
Likvide beholdninger		200.686
Omsætningsaktiver i alt		315.815
AKTIVER I ALT		379.815

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		103.701
Egenkapital i alt		143.701
Skyldig selskabsskat		33.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.235
Skyldig moms og afgifter		119.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.449
Gældsforpligtelser i alt		236.114
PASSIVER I ALT		379.815

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.
Løn og gager	455.608
Pensionsbidrag	3.120
Andre omkostninger til social sikring	564
	459.292

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med Selskabsloven kr. 47.130 tilgode hos selskabets kapitalejer. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 11,75%. Fordringen er efter statusdagen indfriet ved modregning i nettoløn, inklusive de beregnede renter og indeholdelse af A-skat og AM-bidrag.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RCM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler, restforpligtelse tkr. 133.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1